
N° Description  

 

estims 

1 PETITES 

VOITURES 
CORGI Classics, 1/50 e, 

Collection HERITAGE  

Lot de 25 véhicules en boîtes 

d’origine (années 95-96) 

11 camions RENAULT 

Fainéant dont citerne, 

Valentine, Pschitt, Orangina, 

Limonades, Perrier, Michelin, 

réf : 71001, 71101, 71102, 

71104, 71403, 71204, 71406, 

71201, 71401, 75405, 71301 

Et 12 Camions Corgi Edition 

limitée, ANTAR, Transport 

CALBERSON, NESCAFE, 

CIRAGE, Père La Grolle, 

RENAULT Monte Carlo, 

BANANIA,…réf : 71006, 

71008, 71408, 71007, 71207,  

71409, 71410, 71411, 71412, 

71106, 71003,  1 camion Corgi 

1st anniversary 1985 et 1 

camion British road services, 

réf : 24601 

 

60/80 

2 CORGI Classics 

Lot de 26 véhicules en boîtes 

d’origine (années 90) 

26 camions dont 4 camions 

SHELL, RENAULT et 

VICHY (années 98) réf : 

71205, 71404, 71103, 71002 

Camion TERRY’s, 1 

Makintosh’s 21201, 1 camion 

réf :12501, 1 camion incendie 

du Var, réf : 71203, 15 

camions divers dont Bedford 

97329 , EDDIE STOBART 

97327,  Petrol Tanker 98449, 

WILTON Farm  98454, 10th 

Anniversary 1984-94, BASS 

WORTHINGTON 97319, 

Scottish & NEWCASTLE 

97317, ESKIMO Foods 97335,  

PICKFORD’s Truck 97894, 

MALTA BUS 97347, BULK 

60/80 



Liquids 97162, Good year 

98481, Pickfords 97368, 

London brick company 97301, 

WEBSTER’s 97318, 1 citerne 

FINA 27201, Eddie Stobart 

Ltd et British railways 18401 

3 CORGI 

Lot de 23 véhicules en boîtes 

d’origine 

3 coffrets contenant 2 autobus 

(1992) réf: 97072, 2 camions 

Tate &Lyle Set réf:97781 

(1993), 2 autobus Island 

Transport réf : 97741, 6 

camions Bedford divers (O 

series van), 5 autobus (The 

Original Omnibus companny) , 

autobus Washington Motor 

Coach) 53905, 1 Lionel City 

53902, 1 camion Bedford Coal 

Board 97126, 1 camion 

Pickfords 97368, 1 camion 

24501, 1 Escort Van 503, 1 

camion First anniversary 1985, 

1 Autobus Green Line 35201, 

1 camion FREMLINS 12401, 

1 camion citerne “Double 

Diamond”24302 

60/80 

4 CORGI 

Lot de 23 véhicules en boîtes 

d’origine dont coffret  et 3 

véhicules sans boîte : 

4 camions  (95-96)dont 

BULWARK réf 27301, Mc 

KELVIE & Co 24201, ERF 

09701 et 09802, 1 camion 

MICHELIN 71005, 1 camion 

SILCOCK’s 12601, 1 coffret 2 

autocars 1989, 1 Bus 

HANSON 97187, 1 camion 

citerne PINDER  jean 

RICHARD 71202, 1 camion 

Cuisine PINDER Jean 

RICHARD 71402, 1 Bedford 

OB WHITTAKERS 97109, 1 

coffret 2 véhicules The 

SUNDAY TIMES 97740, 1 

Bus The Original Omnibus 

97850, 1 camion TRUMAN’S 

20901, 1 Lotus Elite 301, 1 

60/80 



Morris 1000 van 964848, 1 

Digby’s Toystore , 1 coffret 3 

voitures Tour de France : Mini, 

Ferrari et Jaguar MKII 97708, 

1 coffret 3 jaguars 97702 et 1 

bus LIONEL CITY 53904, 2 

vans Corgi collection 92,  1 

Bus Corgi collection 93 et 3 

vehicules Collector club 89 et 

90 (sans boîte) 

5 SOLIDO 

Lot de 21 véhicules dans leur 

boîte et 5 véhicules sans boîte 

(26) 

Lot de 3 véhicules 1/18e dans 

leur boîte 

1 Bus Londonien Double 

Decker dans sa boîte et 17 

véhicules divers « Age d’Or »  

60/80 

6 BRUMM 1/43e 

Lot de 30 voitures de course 

avec boîte 

60/80 

7 CORGI Classics Vintage 

Buses USA 

Lot de 10 Bus américains (94-

95) dans leur boîte,  réf : 

98467, 98460, 98462, 98464, 

98470, 98469, 98465, 98461, 

98468. 

2 bus The original Omnibus 

avec boîtes  

1 bus Bedford O.B coach (sans 

boîte) (13p) 

50/70 

8 CORGI Classics 

Lot de 12 véhicules et 2 

coffrets 2 véhicules 

Bedford O series Van,  lot de 8  

camions dans leur boîte, réf: 

822/1, C822/4, D822/11, 

D822/7, C822/2, 97120, 

D822/8, C822/3, 1 camion 

Toymaster avec boîte 

D822/12, 1 camion National 

Society for the prevention of 

cruelty to children (91), 1 

camion National coal Board 

97126, 1 camion Cameron 

Brewery 97371, 2 coffrets 2 

véhicules British railways 

50/70 

9 CORGI et CORGI Classics 60/80 



Lot de 19 véhicules dans leur 

boîte  

Dont 4 coffrets de 2 véhicules 

réf : 97078, 97079, 97735, 

97069 et 12 camions dans leur 

boîte « Golden oldies », réf : 

06201, 05602, 06501, 05601, 

06502, 19303, 19302, 30303, 

06202,  19301, 30301, 30302 

et 3 véhicules : Morris J Van 

96888,  Bedford OB 97113 et 

1 camion 97309 

 

 

10 CORGI et CORGI Classics 

Lot de 11 boîtes d’origine 

contenant : 2 coffrets de 2 

véhicules 2 camions 97781,  2 

bus 97053, 30bus 

34101,98473, 98472 et 3 

camions 97334, 97369, 09801, 

1 Morris J van  Post 

officeD983, 1 Morris 97770 

 

50/70 

11 CORGI et CORGI Classics 

Lot de 15 véhicules dans leur 

boîte dont 2 bus Original 

Omnibus 45002, 1 camion 

foden Edward Beck 12801, 3 

camions Bedford dont 1 

Blackpool circus D953/18,  1 

camion Millers D822/5, 1 

Brewer & Turnbull D953 /19, 

6 Véhicules dont 4 camions 

collector club 1997 réf: 30305, 

1 bus Eastern Michigan 53903, 

1 camion Arrow Bulk carriers 

Ldt 13701, 1 bus Baltimore-

Ohio, 1 camion Youngsters et 

1 corgi mobile Roadshow 

56001 

50/70 

12 CORGI et CORGI Classics 

Lot de 26 véhicules dans leur 

boîte dont Camions et Bus  réf 

97053, 97681, 97892, 97328, 

97370, 97931, 97932, 97313, 

97170, 97171, 97172, 87173, 

97174, 97175, 97176, 97177, 

97178, 97179, 97340, 97342, 

24301, 27901, 25101, 40301. 

60/80 



13 SOLIDO Age d’Or 

15 véhicules divers avec 

boîtes: Facel Vega 4515, 

Mercedes 4086, Bugattin4109, 

Chrysler X=Windsor 4513, 

Renault 4059, Tucker 1048 

4524, Jaguar 1501, Buick 1950 

4508, Chrysler 4513, Packard 

4099, Ford Thunderbird 1951 

4505 et 4517, Cadillac 4520, 

10 véhicules Age d’Or sans 

boîtes, 1 coffret militaire, 1 

camion Michelin dans sa boîte, 

on y joint  7 véhicules 

ELIGOR sans boîte  et 7 

véhicules Model Box sans 

boîtes 

60/80 

14 CORGI Classics et CORGI 

Lot de 14 pièces dans leur 

boîte dont 11 camions 2 dont 

Atkinson avec remorque 

96366, et 97372 7 Foden 

divers : 97951, 97952, 97955, 

97956, 97970, 97971, 2 ERF 

97930 et 97980, 3 voitures 

avec boîte dont 2 Morris et 1 

Renault 1000Kg 

50/70 

15 Lot important de 56 voitures 

de course dont 18 véhicules 

dans leur boîte,  Vitesse, 

Brumm, Model box et 

Quartzo, on y joint 38 voitures 

de course sans boîte : Polistil, 

Solido, Onyx, Corgi, 

Mebetoys, Starter. 

60/80 

16 Lot  important de voitures 

diverses dans leur boîte dont 6 

Eligor, 12 RIO, 4 Vitesse, 1 

TECKNOBY, 4 verem, 2 

Schuco, et divers dont 

Matchbox, Model Box …. 

(env.50P) 

50/70 

17  Solido Age d’Or 

Lot de 16 voitures dans leur 

boîte, un fourgon mercedes, 1 

camion Berliet transport 

exceptionnel et un double 

decker dans leur boîte, on y 

joint un lot de   39 véhicules 

Solido sans boîte  et 2 voiture 

50/70 



1/24e (59 p) 

18  NOREV,Italeri et divers 

Lot de véhicules et maquettes 

1/18 e et 1/24 

50/70 

19 CORGI 

Lot important de 55 véhicules  

dont 4 coffrets de 2 véhicules 

D17/1, C82,  97086, 97084, 2 

Bedford  C953/6 dans leur 

boîte, 1 camion Renault 

DUNLOP dans sa boîte, 1 

camion Bedford 

CHIPPERFIELDS CIRCUS 

97092, 8 véhicules divers dans 

leur boîte, 30 véhicules sans 

boîte, 1 double decker dans sa 

boîte 97086, 4 camions 

Bedford dans leur boîte 

C822/3, 18302, C953/7, 1 Bus 

(édition limitée 157/250, 6 

camions Bedford 97085, 

97090, 97091, 97088, 97087, 

97195 

60/80 

20 MATCHBOX, Models of 

Yesterday 

Lot de 14 véhicules 

publicitaires (Spratt’s, 

Maggi’s, Pepsi Cola, 

Toblerone, Menier, Lipton’s 

tea….), 5 véhicules dans leur 

boîte. 

Days Gone  

Lot de 12 véhicules 

publicitaires dans leur boîte. 

Hamleys 

3 véhicules publicitaires dans 

leur boîte 

The Spirit of Brooklands 

3 véhicules publicitaires dans 

leur boîte 

Goodnight sweetheart 

2 véhicules publicitaires 

(39 pièces) 

60/80 

21 CORGI 

Lot de 11 pièces dont 6 

camions Bedford 0 Seties 

Pantechnicon D953/12, 

D953/18, D953/14, D953/10, 

D953/2, D953/13. 

CORGI Classics 

50/70 



Lot de 3 camions dans leur 

boîte Watts bros 18301, Happy 

birthday Truck 97093, 

Chipperfields Circus 97092 et 

2 véhicules sans boîte Austin 

London taxi et Jaguar XJ120 

 

22 PREMIUM Classics 

Lot de  15 véhicules 

publicitaires dont DUNLOP 

dans leur boîte. 

SCHUCO 

7 véhicules dans leur boîte (22 

pièces) 

60/80 

23 Lot de 28 voitures de course 

dans leur boîte dont Vitesse, 

Onyx, Brumm et divers 

60/80 

24 CORGI 

1 coffret de 3 véhicules 

Pickfords D/74/1 

2 coffrets de 2 véhicules7/1, 

97084 (limited edition) et 14 

Camions Bedford 0 serie 

Pantechnicon 97082, D953/14,  

C953/4, D953/10, 97089, C 

953/1, 

C953/6….. (21 pièces) 

60/80 

25 DINKY Toys (GB) 

2 véhicules dans leur boîte, 11 

Bus Double decker Vert et 

rouge  DUNLOP, 16 voitures 

de course et 9 voitures sans 

boîtes 

50/70 

26 DINKY TOYS (France) 

14 véhicules sans boîte : 1 

Talbot Lago 23H, 1 Ferrari 

23J, 2 aston Martin 506, 1 

Austin Healey 546, 1 Maserati 

22A, 1 mercedes 190SL 24H, 

1 coupé ALFA 24J, 1 Coupé 

Karmann Ghia 24M, 1 Ferrari 

515, 1 Bus Isobloc, 1 Bus 

Somua Panhard et 2 

camionnettes Peugeot D3A 

25B, on y joint 1 Basculeur 

automoteur  Muir Hill dans sa 

boîte Dinky Supertoys (15 

pièces) 

60/80 

27 DINKY TOYS (GB) 

Lot de 20 véhicules sans boîte 

70/90 



dont 7 camionnettes dont 4 

Trojan  Dunlop, 1 camion 

Bedford HEINZ, 5 voitures : 

Spitefire 114, Chevrolet El 

Camino 449, Porsche 182 

(repeinte), cunningham 133, 

Bristoo 450 163, 1 Bus 

Dunlop, 1 chariot élévateur 

conveyancer et 4 véhicules 

Dinky Matchbox et 1 Mini 178 

28 MERCURY 

17 voitures de courses 

The Crescent Toy Co 

10 voitures de courses 

Tekno : 4 voitures et 1 en boîte 

et 5 véhicules divers 

(37 pièces) 

60/80 

29 Marklïn 

Lot de 18 véhicules sans boîte 

6 véhicules : mercedes 300SL 

5624/18, BMW 507 Sport 

8022, Karmann Ghia coupé 

8021, mercedes 190 SL 8025 

mercedes course 8010, 1 

camion Phoenix 8017 

SPOT-On 

9 véhicules  et 3 véhicules CIJ 

dont l’étoile filante 

 

80/100 

30 Lot de 35 voitures de courses 

dont CORGI, BURAGO et 

Solido + 1 lot de pneus 

60/80 

31 Lot de 40 véhicules anciens 

dont Solido, IXO models, RIO 

…) principalement sans boîte 

80/100 

32 Lot de 20 véhicules divers 

dans leur boîte Norev, Schuco 

et divers  

60/80 

33 Lot de 20 véhicules divers 1/43 

e Schuco, Solido… 

Et 1 lot  d’environ 75  

véhicules divers de petite 

échelle dont 1/87e et autres 

petites échelles 

60/80 

34 Lot important de maquettes et 

kits diverses  dont Bugatti, 

MERIT HUBLEY, HAWK, 

REVELL, IMC ….et véhicules 

grande échelle dont camion 

Schuco et pelleteuse 1/50e (2 

30/50 



cartons + 2 boîtes) 

   

   

   

35 DENTELLES ET 

LINGE 
 

Un lot important de parties de 

costumes, robes et corsages, 

cache-corset, chemises de nuit 

dont fin XIXème et XXème 

siècle (accidents) 

40/60 

36  Robe de baptême en linon 

brodé,  Valenciennes et nœuds  

de satin (taches) 

40/60 

37 Lot : 1 drap, l : 2m20 en 

broderie Richelieu (reprise), 1 

petite en linon brodé et 

incrustations de Venise (petites 

reprises), 1 portière en filet, 2 

serviettes à franges, 4 bonnets, 

7 cols, 1 barbe de bonnet, 1 

paire de manchettes en Irlande, 

on y joint 1 lot de métrages 

divers : Irlande, Valenciennes 

de Calais, Application, dentelle 

du Puy, Filet et dentelle de 

Calais 

80/120 

38 Lot : rubans soie, satin, broché 

et velours et 2 métrages de soie 

bleu clair, 1 lot de métrages de 

dentelles noires, bleu marine, 

noir et or, 1 sac perlé 

(restauration au fermoir), 1 lot 

d’éléments perlés et une 

bourse perlée acier 

60/80 

39 Lot de 5 mouchoirs en linon 

brodé, Valenciennes et 

application, on y joint un lot de 

fils de lin 

60/80 

40 Une nappe broderie Richelieu, 

filet d’art et dentelle du Puy 

(taches) 

2m20 X 1m50 

120/150 

41 Lot: Sac en Application 

d’Angleterre sur soie 

 grise, franges de soie 

 et fermoir en métal, 

50/70 



 une ombrelle, manche en corne 

sculpté,  

un document d’Alençon 

0m75X0m07(petits accidents), 1 

plastron brodé (Bretagne), 

1dessus de coussin, cols… 

42 Lot important de serviettes de 

table en damassé et serviettes 

de toilette œil de perdrix et 6 

serviettes en granité rouge et 

blanc 

40/60 

43 Lot de petits métrages de 

dentelles, cols, mouchoirs, 3 

taies d’oreillers dont 2 brodées, 

une avec couronne de marquis 

60/80 

44 Lot de sous-vêtements divers : 

jupon, 2 cache-corsets, 

chemise de nuit, cols… 

30/50 

45 Parure de lit  comprenant : 

Drap du dessus, drap du 

dessous et  2 taies 

rectangulaires assorties en lin 

rose, applications de satin et 

broderies, jours grille, l ; 2m40 

dans une boîte de la maison 

PORTHAULT 

150/200 

46 Drap en broderie Richelieu, 

chiffre brodé,  l : 2m40 et 2 

grandes taies carrées assorties 

120/180 

47 Drap en lin, Venise et pois 

brodés, chiffre brodé dans un 

médaillon de jours, l : 2m40, 1 

taie assortie 

120/180 

48 2 Draps en fil, applications et 

dentelle de Luxeuil, Point de 

Paris et Valenciennes, chiffres, 

l : 2m40 (taches) 

70/90 

49  Parure en fil : Drap du dessus, 

du dessous, l : 2m40 et 2 taies 

assorties, application et 

dentelle de Luxeuil, (traces) 

150/200 

50 Drap en lin, l : 2m40 en lin, 

jours et broderies à décor 

d’Iris, 2 taies assorties (taches) 

150/200 

51 Drap en linon, jours et fines 

broderies à décor de scènes 

galantes (2 restaurations et 

accidents), l : 2m40, 2 taies 

assorties 

60/80 



52  Nappe style  Empire en 

damassé bleu et blanc, chiffre 

brodé, 2m X 2m 

50/70 

53 Nappe en damassé de coton, 

3m40 X 2m40 et un dessus de 

lit en piqué de coton, broderies 

et festons brodés, chiffre, 

2m40 X 2m20 

50/70 

54 2 Draps en toile de lin, 2m20 40/50 

55 12 pièces en grosse toile de lin  40/60 

56 12 pièces, torchons ou 

serviettes en granité de lin  

40/60 

57 12 pièces, torchons ou 

serviettes en granité de lin 

40/60 

58 12 pièces, torchons ou 

serviettes en granité de lin 

40/60 

59 12 torchons en toile à rayure 

rouge 

50/70 

60 14 torchons rayés rouge et 

blanc et chiffrés rouge 

50/70 

61 12 pièces, torchons ou 

serviettes en granité de lin 
40/60 

62 Lot : 9 pièces de toile de lin et 

6 pièces en lin, 1m10 X 1m10 

chiffré 

40/60/ 

63 Lot de pièces diverses : 

serviettes de toilette œil de 

perdrix,  torchons fins  et rayés 

(5, 6 et 12 serviettes) 

40/60 

64 9 pièces + 11 pièces doubles 

en granité 

40/60 

65 14 torchons à  rayure bleue 50/60 

66 Lot de Mouchoirs d’homme : 

18, 24, 11 et 12 

50/70 

67 Lot de mouchoirs ; 1é pièces, 6 

et 6 et 24 couleurs de Cholet 

40/60 

68 Lot : 2 Draps de bain, 5 tapis 

de bain, 10 serviettes, 30 gants 

de toilette en éponge blancs 

30/50 

69 Lot : 2 Draps de bain, 5 tapis 

de bain, 10 serviettes, 30 gants 

de toilette en éponge blancs 

30/50 

70 Lot : 2 Draps de bain, 5 tapis 

de bain, 10 serviettes, 30 gants 

de toilette  en éponge blancs 

30/50 

71 Lot : 2 Draps de bain, 5 tapis 

de bain, 10 serviettes, 30 gants 

de toilette  en éponge blancs 

30/50 



72 Lot : 2 Draps de bain, 5 tapis 

de bain, 10 serviettes, 30 gants 

de toilette  en éponge blancs 

30/50 

73 Lot : 2 Draps de bain, 5 tapis 

de bain, 10 serviettes, 30 gants 

de toilette  en éponge blancs à 

2 bandes de couleurs + 11 

serviettes de couleurs  

30/50 

74  Coupons divers de coton 

brodé 

30/50 

75 Lot : 1 grande nappe en 

damassé de coton à carreaux, 

3m X 2m et 4 nappes dont 1 

nappe à franges blanche 1m30 

X 1m25, 1 nappe 1m50 X 

1m50 en damassé jaune à 

franges avec 12 petites 

serviettes, 1 nappe dans les 

tons bleus à franges , 1m40 X 

1m40 avec 12 serviettes, 1 

nappe rose à franges 1m55 X 

1m50 avec 12 serviettes 

40/60 

76 Lot de 9 chemises de nuit 

brodées sans manches, 2 

chemises de nuit à manches 

longues et 2 chemises de nuit 

en toile de lin 

50/60 

77 Deux manteaux de déshabillés 

dont l’un brodée 

40/60 

78 Dessus de lit en piqué de coton 

blanc, 2m80 X 2m 

40/60 

79 Lot de 3 pièces rideaux  40/60 

80 Grande nappe ou dessus de lit 

en Venise : Neptune sur son 

Char, fonds de bonnet brodés, 

Luxeuil, filet et dentelle du 

Puy, XIXème siècle 

2m50 X 2m 40  

200 

81 Grande nappe en linon brodé, 

Venise à décor de fleurs, 

Milan, fil, fin, XIXème siècle 

2m80 X 2m70 

200/300 

82 1 Drap, broderie Richelieu, l : 

2m20, 2 petites nappes et 1 

centre de table en filet, Venise 

et dentelle du Puy (accidents) 

+ 1 drap courant 

60/80 

83 Lot important de métrages 

divers de Chantilly, Cluny et 

40/60 



Blonde noirs, 3 corsages noirs 

vers 1900, 2 robes noires 

Chantilly et taffetas noir, cols 

84 Lot d’éléments perlés dont 

veste broderies métal, 1 robe 

perlée (accidents) et petits 

éléments 

50/70 

85 Dessus d’ombrelle en 

Chantilly noir, fin XIXème 

siècle 

30/50 

86 Aube en linon et tulle brodé 

(accidents) 

60/80 

87 Corsage ou liseuse en soie 

finement brodée de tulle (petit 

accidents.) et 1 corsage 

entièrement brodé et ajouré, 

boutons en nacre (petits 

accidents), on y joint 2 bonnets 

d’enfants en soie et tulle 

(accidents), 1 lot de métrages 

de Valenciennes, 1 grand 

métrage d’entre-deux de gros 

Venise (17m X 0,07 m) et 5m  

X 0m 11 d’Application 

d’Angleterre (accidents), 

XIXème siècle 

 

60/80 

88 Taie de coussin en toile de lin 

finement brodée au Point de 

croix rouge : Les signes du 

Zodiac et d’abécédaires (12 

carrés) 

40/70 

89 Un volant de 3m X 0m40 

d’Application d’Angleterre 

(accidents), XIXème siècle, on 

y joint 2 écharpes en Blonde 

noire, 1 métrage de Cluny et 1 

petite écharpe en dentelle de 

Calais noire (accidents) 

40//60 

90 3m X 0m30 d’Application 

d’Angleterre (taches), XIXème 

siècle  

80/100 

91 4 rideaux « les 4  saisons » 

En Irlande  

1m10 X 0m57 

400/500 

92 Nappe en organdi brodé et 

application 2m 60 X 1m70 

40/60 

93 Nappe d’apparat, broderies et 

Milan (traces de salissures aux 

pliures, petits accidents), 5m70 

300/500 



x 2m15, avec 24 serviettes 

94 2 nappes en damassé de soie, 

2m20 x 1m60, avec 11 

serviettes 

On y joint 1 nappe broderie 

Ténériffe, 2m20 x 1m50, avec 

8 serviettes 

80/100 

95 Echarpe de mariée en 

Application d’Angleterre, 

XIXème siècle, 2m90 x 0,80m  

150/200 

96 Châle de mariée ou Pointe en 

Application d’Angleterre, 

XIXème siècle, H : 1m25 x l : 

2m70 

250/350 

97 Lot comprenant : 1 volant en 

tulle brodé, 3m60 x 0,33m 

(accidents), 1 volant en Milan, 

1 soie bordée d’Application, 

pièces en Venise à incruster, 

linon brodé, 1 nappe 

accidentée 

80/120 

98 Lot de métrages divers : Point 

à l’aiguille, Rosaline et Milan 

(taches) et un grand col en 

Venise  

100/150 

99 Velours de soie pourpre, 

broderies et sequins or, 2m X  

0 m 47 

80/100 

100 Nappe en damassé blanc 

chiffrée LM, 5m x 1,80m, 24 

serviettes assorties 

100/150 

101 Nappe en damassé de coton 

rouge et blanc chiffrée BL, 

2,10m x 1,50m, 12 serviettes 

assorties 

50/70 

102 Nappe en damassé blanc, « la 

Chasse au cerf » (petites 

taches), 2,90m x 2,05m, 12 

serviettes assorties 

120/150 

103 Lot de 6 nappes dont 5 en 

damassé et 1 broderies et 

application 

50/70 

104 Lot de 3 corsages 1900 40/60 

105 Châle ou Pointe en Chantilly 

noir 

50/70 

106 1 lot de métrages de Chantilly 

et Cluny noirs, Mantilles, 

Fichus, 1 robe crêpe crème et 

Chantilly 

50/70 



107 Lot de 6 mouchoirs dont 1 

Point à l’aiguille 

70/90 

108 Lot de 5 mouchoirs, linon et 

broderie (petites taches) 

40/60 

109 Lot de vêtements d’enfant et 

cols 

40/60 

109,

1 

Lot de napperons, broderies 

bretonnes, éléments perlés et 

rubans lamés 

30/50 

110 Lot comprenant 1 écharpe 

bordée de point à l’aiguille et 

son col assorti (accidents dans 

le tulle de l’écharpe), 1 petite 

écharpe en Duchesse et Point à 

l’aiguille (accident), 1 col en 

Duchesse 

70/90 

111 Mouchoir en linon bordé 

d’Application d’Angleterre, fin 

XIXème siècle (petites taches) 

50/70 

112 Lot : 3 mouchoirs dont 2 

accidentés et 1 en linon et 

Application d’Angleterre, 2 

voilettes en Application 

(taches) et 1 petit métrage en 

Application d’Angleterre 

60/80 

113 Echarpe en Blonde crème  

2m70 X 0m50, vers 1900 

50/70 

114  7m 50 en 2 coupes de 4m 

+3m50 X 0m35 de Chantilly 

noir + petit métrage assorti, fin 

XIXème siècle, on y joint 1 

grand col à 2 grands pans en 

Chantilly noir 

50/70 

115 Châle ou pointe en Chantilly 

noir, fin XIXème siècle 

60/80 

116 Lot de métrages divers de 

Point à l’Aiguille (4 motifs 

différents en 10 cm de large 

(petits accidents et taches) 

80/120 

117 Voile de mariée composé de 

tulle entouré d’un volant de 

8m50 X 0m20 d’Application 

d’Angleterre, XIXème siècle, 

on y sa couronne en fleurs 

d’oranger  

250/350 

   

118 TISSUS anciens et 

Châles cachemire 
Lot de 2 documents de tissus 

100/200 



anciens dont 1 en soie brochée  

de fleurs et rivière argent sur 

fond rose : 1m35 X 1m10 et en 

soie pourpre à fleurs  blanches 

en 3 lès : 2m20 X 1m50, on y 

joint 2 paires d’embrasses or + 

1 paire d’embrasses en l’état 

119 Lot de documents de tissus 

brodés, Chine XIXème siècle 

80/100 

120 Châle en crêpe de chine à 

franges jaune brodé aux 4 

coins (petites taches) 

120/150 

121 Tenture ottomane fond noir, 

broderies or (accidents), fin 

XIXème siècle 

300/400 

122 Lot de 4 pièces, broderies et 

imprimés orientales, on y joint 

4 petits documents 

60/80 

123 Lot de 4 pièces, Chine dont 

une broderie au dragon 

100/150 

124 Lot de 4 pièces indiennes  30/50 

125 Deux documents de broderies 

grecques, on y joint 1 grande 

bande tissage style kilim  

100/150 

126 2 gilets anciens, fin XIXème 

siècle début XXème siècle, 

l’un en velours imprimé de 

fleurs, l’autre en damassé de 

soie bleue (accidents et taches) 

50/70 

127 Tissu africain  

1m86x1m35 

30/40 

128 Châle cachemire rectangulaire  

Petite réserve noire signée 

3m50x1m60 

200/300 

129 Corps de robe en soie brochée 

à décor de fleurs, XVIIIème 

siècle (manque 1 partie de la 

doublure en toile) 

60/80 

130 Patchwork en velours et 

broderies « Crazy quilt », 

1m70 X 1m45, vers 1920 

300/400 

131 Lot de 3 boîtes de rubans de 

soie et velours : rouge, jaune, 

vert et rubans larges 

60/80 

132 Lot de 3 boîtes de rubans de 

soie et velours : rose, parme, 

violet et rubans étroits 

60/80 

133 Lot de 3 boîtes de rubans en 

velours et soie : crème, bleu, 

60/80 



noir et gris 

134 Chasuble en soie damassé 

crème et broché à décor de 

bouquets de fleurs 

polychromes (accidents), 

XIXème siècle 

60/80 

135 Châle cachemire carré, Indes, 

XIXème siècle, réserve noire à 

motifs, 2m05 X 2m05 (petits 

accidents) 

300/400 

136 Châle cachemire, Indes, grande 

réserve turquoise (petites 

reprises et petits accidents), 1m 

80 X 1M80 

120/180 

136,

1 

Document en velours de 

Scutari et métrage de soie noir 

brodé de dragons 

50/70 

   

   

   

   

   

137 ACCESSOIRES DE 

MODE 

 

Yves Saint LAURENT 

Lot : 1 sac façon croco beige, 1 

trousse de toilette,  1paire de 

lunette,  1 jupe droite à motifs 

chevrons noirs et blancs 

(Variation), T 42 et 1 sac à dos 

Love bleu marine et blanc 

60/80 

138 Louis VUITTON 

Paire de bottines en toile 

monogram et cuir argent, T.35 

½ avec sa housse (parfait état) 

50/60 

139 Louis VUITTON 

Paire de bottines en cuir noir, 

T.36 ½ avec sa housse (parfait 

état) 

50/60 

140 REPETTO 

Paire de bottines en cuir noir, 

T.36 (parfait état), avec sa 

housse 

40/60 

141 Louis VUITTON  

Paire de sandales en cuir blanc, 

T.35 (quelques usures) et un 

60/80 



portefeuille en toile monogram 

(petites usures) 

142 Louis VUITTON 

Paire de baskets et cuir et peau 

bicolore, T.  35 ½ avec son sac 

et 1 paire de lacets de 

rechange.(parfait état) 

50/60 

143 Christian DIOR 

Petite sac vintage en toile 

grillage Dior crème, fermoir 

pression (à revoir), double 

bandoulière chaîne dorée, L : 

28 cm 

60/80 

144 Christian DIOR 

Petit sac en cuir noir à 2 

soufflets, fermeture à patte 

laçage, style guêpière (bel 

état), L : 30cm 

100/150 

145 HERMES, Paris 

Sac, modèle Marwari, en cuir 

Togo marron, surpiqures 

blanches, poignée ajustable en 

cuir marron foncé, poche 

plaquée sur le devant, doublure 

en toile et poche zippée 

(parfait état) avec sa housse 

400/600 

146 CHANEL 

Sac 2.55 en cuir matelassé 

parme, bandoulière chaîne, 

fermeture mademoiselle en 

métal argenté, poche plaquée 

au dos,  

700/900 

147 HERMES 

Carré « Bride de Cour », F de 

la Perrière, entourage marron 

(petites taches), avec sa boîte 

60/80 

148 HERMES 

Carré « Grand Apparat », 

entourage marron, (petites 

taches) 

60/80 

149 HERMES 

Carré « Fleurs de Lotus », 

entourage blanc, fond anis et 

bleu, (traces de fond de teint) 

60/80 

150 CHANEL 

Sac en en agneau matelassé 

noir, double bandoulière en 

métal doré et cuir, poche 

extérieur de chaque côté, «  

poches intérieures dont une 

600/800 



zippée, L : 35cm avec son 

certificat 

151 Yves Saint LAURENT 

Foulards 

Coffret contenant 4 foulards 

Yves Saint LAURENT, « Les 

4 saisons », années 2000 

80/120 

152 Yves Saint LAURENT paris 

Minaudière en métal plaqué or, 

fermoir incrusté d’une pierre 

rose, présentée dans son 

coffret, circa 1985  

60/80 

153 Yves Saint LAURENT  Paris 

Paire de sandales à talon en 

cuir rose, T.5 ½ (Italien), T.36 

env. 

40/60 

154 Yves Saint LAURENT 

foulards 

Coffret contenant 4 foulards de 

YSL «  Les  4 saisons », 

années 2000 

 

80/120 

155 Yves Saint LAURENT  JAZZ 

Cravate JAZZ dans sa boîte, 

circa 1990 et  coffret contenant 

un rasoir et une brosse à dents 

(manque la 3ème pièce 

 

30/40 

156 Yves Saint LAURENT Paris 

Sac cabas en veau velours noir, 

H : 35cm l : 34cm 

30/50 

157 Yves Saint LAURENT 

Sac marron à motif YSL en 

métal doré,  avec sa 

bandoulière à l’intérieur, H : 

32cm, l : 38cm 

30/50 

158 Yves Saint LAURENT Paris 

Ceinture en cuir doré à boucle 

pierres de couleurs, L : 75/ 30 

30/50 

159 WESTON Femme  

Paire de souliers à lacets en 

cuir marron, T.36 env. 

40/60 

160 Yves Saint LAURENT 

Foulards 

Coffret contenant 4 foulards de 

YSL « Les 4 saisons », années 

2000 

80/120 

161 Lot de 6 paires de souliers dont 

3 paires JET SET en lainage 

gris, T.38 et 1 paire en veau 

50/70 



velours marron, T.38 1/2, 2 

paires MAUD FRIZON 

bicolore et vert, T.38 et 1 paire 

en cuir tressé Philippe 

MODEL Diffusion, T.38 

162  Lot de 4 paires de souliers du 

soir dont 1 paire de sandales en 

satin noir brodé de fleurs, Yves 

Saint LAURENT, 1 paires 

d’escarpins en satin gris 

(petites taches), LANVIN, 

T.39, 1 paire d’escarpins en 

satin marron, perles et nœud 

noirs, Philippe MODEL, T.8 

½, 1 paire de souliers en soir 

bordeaux, ROMEO GIGLI, 

T.38 

50/70 

163 Lot de 5 paires de souliers dont 

2 paires à lacets vert et 

bordeaux bi matière, JET SET, 

T.38 ½, 1 paire en veau 

velours parme et noir, Philippe 

MODEL, T.38, 1 paire 

d’escarpins, 2 tons de beige, 

RENE MANCINI, T.37 ½, et 1 

paire en veau velours violet, 

CAREL, T.37 ½  

50/70 

164 Lot de 5 paires de bottes dont 4 

paires JOCELYN en cuire 

marron et naturel, T.5, 5 ½, 5, 

T.35 et 1 paire de bottes en 

cuir noir et rouge à motifs, 

François VILLON, T.37 

40/60 

165 Lot de 6 paires d’escarpins 

dont 3 paires JOCELYN cuir 

marron et veau velours noir, 

T.38 et 38 ½,  1 paire HAREL 

en lézard rose, T.36 ½, 1 paire 

DURER en satin rouge, strass 

avec son petit sac du soir 

assorti et ses gants, T.7 et 1 

paire Stephane KELIAN 

noires, T. 4 ½  

40/60 

166 Lot de 6 paires de souliers dont 

3 paires de bottes et 1 paire de 

bottines JOCELYN dont 2 

paires en cuir naturel, T 10 ½, 

1 paire en cuir gris, T.40, 1 

paire de bottines en veau 

velours bordeaux, T.39 1/2 , on 

30/50 



y joint 1 paire de mocassins 

noirs (GIANI) et 1 paire de 

sandales vernis noir, T.40 

167 Lot de 5 paires de souliers dont 

3 paires CELINE en cuir 

marron, noir et bordeaux, T.37, 

1 paire d’escarpins noirs à 

œillets DIOR, T.37 ½ et 1 

paire d’escarpins JOCELYN, 

T.38 

50/70 

168 Lot de 25 paires de gants en 

peau et tissu dont longs et 

courts, 1 coffret à gants, 

velours pourpre et métal et 1 

coffret brosses, face à main, 

pince à gants, chausse-pied en 

ivoirine  

50/70 

169 Grande écharpe de maire en 

soie bleu, blanc, rouge   

20/30 

170 Petit sac PRADA 30/40 

171 HERMES 

Carré  « COSMOS », fond 

gris, signé Ledoux 

60/80 

172 HERMES 

Carré « SPRINGS, fond blanc, 

entourage bordeaux, signé 

Ledoux (salissures) 

50/70 

173 HERMES 

Carré « Les voitures 

nouvelles », fond blanc, signé 

Jacques Eudes (salissures) 

50/70 

174 HERMES 

Carré décor Inca sur fond vert 

(Latham) 

60/80 

175 HERMES 

Carré « Carrossier », entourage 

beige, signé Ledoux (1975) 

60/80 

176 HERMES 

Carré « Coaching » dans les 

tons vert et marron sur fond 

blanc, signé J.Abadie (taches) 

60/80 

177 HERMES 

Carré « Livrée impériale », 

entourage vert, signé Ledoux 

60/80 

178 HERMES 

Carré « Plumes », entourage  

kaki, signé Henri de Linarès  

60/80 



179 HERMES 

Carré « Selles à housse », fond 

blanc, entourage beige 

60/80 

180 HERMES 

Carré « Les quatre saisons », 

fond vert, signé R.Dallet 

60/80 

181 HERMES 

Carré « Grand Apparat », fond 

rouge, signé Jacques Eudes 

60/80 

182 HERMES 

Carré « 1789 », entourage rose 

(petites taches) 

60/80 

183 HERMES 

Carré « Brides de Gala », 

entourage rose 

60/80 

184 HERMES 

Carré « Brides de Gala », 

entourage marron 

60/80 

185 HERMES 

Carré «  Brides de Gala », 

entourage bleu 

60/80 

186 HERMES 

Carré « DAÏMYO », fond 

blanc, entourage bleu 

60/80 

187 HERMES 

Carré « Hommage à Amadeus 

MOZART », entourage rouge 

 

60/80 

188 HERMES 

Carré à décor de chiens de 

chasse, entourage jaune 

(déchirures) 

30/50 

189 HERMES – Paris 

24 Fg St Honoré 

Sac « Brio » en crocodile 

Porosus, garniture en plaqué 

or, fermoir avec languette, 

années 50 – 60, 26cm X 15cm, 

avec sa housse 

 

600/800 

190 LONGCHAMP 

Sac gibecière en toile et cuir, 

L : 31 cm 

30/40 

191 LONGCHAMP 

2 valises  à roulettes,  en toile 

et cuir, l’une : H 57cm X l : 36 

cm, l’autre : H : 67cm X 42 cm  

30/50 

192 Lot de 3 pièces en cachemire 

Homme dont 1 gilet LANVIN, 

1 gilet SULKA jaune et 1 pull, 

70/90 



col en V dans les tons, bleu 

clair, rose, blanc et gris,  

193 Lot de  3 pièces en cachemire 

Homme dont 1 gilet jaune, 1 

pull, col rond blanc à motifs 

bleu/rose/vert et 1 pull, col en 

V BALLANTYNE 

70/90 

194 HERMES 

Grande étole ou écharpe en 

cachemire et soie marron glacé 

dans sa boîte  

80/150 

195 Lot de 15 foulards divers dont 

Pierre BALMAIN, Jean 

DESSES, Loris AZZARO ; 

Henry à la pensée,  Daniel 

HECHTER,  Jacques FATH 

etc… (taches et accidents), on 

y joint 1 pochette 

50/70 

196 HERMES 

Carré « Pani Lashar Pawnee », 

fond rouge, signé Oliver 

(petites taches), boîte et sur-

boîte 

60/80 

197 HERMES 

Carré «  Tribord », entourage 

bleu (petites taches), boîte 

60/80 

198 HERMES 

Carré « Passiflores », boîte  

100/120 

199 HERMES 

Carré « Jardin créole » signé 

V.Dawlat, boîte et sur-boîte 

100/120 

200 HERMES 

Carré à décor de fleurs sur 

fond crème, boîte 

100/120 

201 HERMES 

Carré « Hourvari », signé 

Origny (petit trou), boîte  

80/100 

202 HERMES 

Carré « L’Océan », signé 

Ledoux, boîte  

100/120 

203 HERMES 

Carré « Au plus dru », signé 

Rybal (petite salissure) 

100/120 

204 HERMES 

Carré « Passementerie » 

(décolorations) 

60/80 

205 HERMES 

Carré à décor de clefs 

(décolorations et fil tiré) 

60/80 



206 HERMES 

Carré à décor d’épaulettes, 

signé Caty (petites taches) 

60 /80 

207 HERMES 

Carré  « les voitures à 

transformation » (petites 

taches) 

60/80 

208 HERMES 

Carré « La Provence » 

60/80 

209 HERMES 

Carré « Chevalerie » (taches) 

80/100 

210 HERMES 

Carré « Chasse à vols »,  signé 

Henri de Linares (taches) 

60/80 

211 HERMES 

Carré «A la fenêtre du 

Chasseur », signé H de Linares 

(taches) 

60/80 

212 HERMES 

Carré à décor de trophées de 

Chasse, signé Henri de Linares 

(petite tache) 

100/120 

213 HERMES 

Carré « Ingrid » (taches et fil 

tiré) 

60/80 

214 HERMES 

Carré « Présentation de 

Chevaux », signé Ledoux 

(taches) 

80/120 

215 HERMES 

Carré  décor de Chasse à cour, 

signé Clerc (petite 

décoloration) 

100/120 

216 HERMES 

Carré « Ecole des Gabiers », 

signé Ledoux 

100/120 

217 HERMES 

Carré « L’Hiver », signé 

Ledoux (taches) 

100/120 

218 HERMES 

Echarpe  « Ramage » (taches) 

100/120 

219 HERMES 

Carré à décor d’étendards 

(taches) 

100/120 

220 HERMES 

Carré « Chasse à vols », signé 

Henri de Linares (fil tiré et 

taches) 

80/100 

221 HERMES  

Carré « Vue du Carrosse… » 

80/100 



222 HERMES 

Carré « Les Ponts de Paris » (2 

trous et accidents) 

60/80 

223 HERMES 

Carré à décor de Chevreuils, 

signe X de Poret (taches) 

200/250 

224 HERMES 

Carré à décor de trophées de 

chasse et fusil signé Henri de 

Linarès (petit trou et petites 

taches) 

80/100 

225 HERMES 

Carré à décor de faisan signé 

H. de Linarès (taches) 

100/120 

226 HERMES 

Carré à décor de trophées de 

chasse sur fond kaki, bordure 

safran, signé H de Linarès 

(taches) 

100/120 

227 HERMES 

Carré à décor de trophées de 

chasse sur fond crème, bordure 

marron, signé H de Linarès 

(taches et salissures) 

80/100 

228 HERMES 

Etole en cachemire et laine 

moutarde (petits fils tirés), 

boîte 

150/200 

229 HERMES 

Grande écharpe en lainage 

rouge, boîte 

150/200 

230 HERMES 

Lot de 4 cravates 

60/80 

231 HERMES 

Lot de 4 cravates 

60/80 

232 KENZO 

Lot de 3 cravates (petite usure 

à l’une) 

30/50 

233 Lot de 4 cravates dont 2 

C.Dior Monsieur et 1 karl 

Lagerfeld 

30/50 

234 Lot de 9 cravates dont 1 

Gianfranco FERRE et 1 

LANCEL et 1 HARRODS 

60/80 

235 Lot : 1 foulard YSL, 1 écharpe, 

1 petit foulard  

30/50 

236 BERTEIL 

Une paire de mocassins, T.41 

80/100 

237 HERMES 

Carré « Les voitures 

60/80 



nouvelles », signé Jacques 

Eudel (fils tirés et petites 

taches) 

238 HERMES 

Vide poche et support 

d’agenda (non signé) en cuir 

bordeaux à surpiqures (en 

l’état) 

40/60 

239 WESTON 

Paire de souliers en cuir verni 

noir, T.8 (usures d’usage) avec 

embauchoirs 

40/60 

239,

1 

Lot de 6 pièces : cannes, 

parapluies et ombrelles, 

pommeaux en argent à décor 

d’ours, tête de canard et 

serpent 

200/300 

240 CARTUJANO pour YSL Rive 

Gauche 

Paire de bottes en daim et cuir 

marron, T 9 ½ (quelques 

usures) 

30/40 

241 BOWEN 

Paire de souliers d’homme en 

cuir marron, T.9 

30/40 

242 HERMES PARIS made in 

France 

Sac à dépêches à 2 soufflets en 

cuir grainé noir, fermoir en 

métal doré L : 38 cm avec clef 

et clochette 

 

800/1000 

243 4 sacs en cuir et lézard (petites 

rayures) 

On y joint un porte-document 

en cuir 

30/50 

244 5 petits sacs en cuir et veau 

vernis façon croco 

On y joint 2 sacs du soir dont 1 

Henry à la Pensée 

40/60 

245 LOUIS VUITTON  

Valise « Airbus » en toile 

monogram et cuir naturel, 

garnitures en laiton doré, deux 

sangles , fermeture éclaire, 

intérieur en toile à deux poches 

et deux sangles, 69 x 45 x 22 

(manque la clé, accidents, 

taches et usures) 

On y joint une housse de 

80/120 



costume et une valise 

246 FRANCOIS PINET, c. 1960 

Lot de 2 paires d’escarpins : un 

en satin marron glacé brodé de 

perles, T.7,5, l’autre en satin 

bordeaux, T.4,5 

 

40/60 

247 BABE EXCLUSIF, c.1970 

Paire de plateformes en cuir à 

bandes multicolores, T.6 

100/120 

248 YVES SAINT LAURENT 

Grand châle en lainage à 

motifs multicolores 

60/80 

249 JC DE CASTELBAJAC 

Paire d’escarpins en cuir noir  

à tête d’aigle, T.39 

60/80 

250 LESAGE Paris 

JC DE CASTELBAJAC 

Lot de 2 pièces : 1 pochette du 

soir en cuir noir brodée or 

(usures à l’intérieur) et 1 sac 

du soir brodé de paillettes 

motif batman 

50/60 

251 Souliers Christian DIOR 

Souliers en cuir bordeaux à 

triple languette, T 7,5 (état 

d’usage) 

50/60 

252 Junior GAULTIER, c.1992 

Paire de sabots en cuir et talon 

en liège, T.5 (UK) 

40/50 

253 Pierre CARDIN 

Charles JOURDAN 

Lot de 3 paires de souliers en 

cuir verni dans les tons rouges 

et marrons, T.5 et 5,5 (état 

d’usage) 

40/60 

   

254 BIJOUX  

HERMES 

Pendentif sphère s’ouvrant en 

métal avec son cordonnet en 

cuir, boîte 

120/150 

255 JUNYA WATANABE pour 

CDG 

Important collier plastron en 

aluminium 

100/120 

256 LESAGE Paris, c.1989 

Ensemble de deux grandes 

broches appliquées de 

50/60 



broderies réalisées pour le 

bicentenaire de la Révolution 

française (patine d’usage sur le 

cuir et petite réparation) 

257 LESAGE Paris 

Bracelet en métal doré 

appliqué d’une broderie façon 

montre 

50/60 

258 Médaillon en or avec perle et 

bélière, 4,6g 

80/100 

259 Lot de bijoux fantaisie   

260 Lot de bijoux fantaisie  

261 Lot de bijoux fantaisie  

262 Lot de bijoux fantaisie   

263 Lot de bijoux fantaisie  

   

264 MODE 
 

ROMA High class 

Robe du soir en soie bleu  

pétrole, dentelle noire et tulle 

brodé et pailleté, T.42 env. 

40/60 

265 Armand VENTILO 

Robe à motifs hexagonaux vert 

d’eau, T. 42 env.  

30/40 

266 Armand VENTILO 

Robe en lainage bleu marine, 

broderies de perles, paillettes 

et applications de fleurs en 

velours noir, T.40, années 80 

60/80 

267 Christian DIOR Boutique 

Veste redingote en flanelle 

grise, col et manche en soie et 

velours vert, T 42 env. 

50/70 

268 SVANA ZINO 

Robe du soir à volants de 

mousseline noire, haut 

entièrement perlé noir et or, 

strass, T.38 env. 

60/80 

269 GIVENCHY Nouvelle 

boutique  

Veste en lainage rouge à col de 

velours noir, T.42 

30/50 

270 CHANEL  

Robe de cocktail en maille et 

dentelle noire, T.44 

120/ 150 

271 Manteau noir à parements de 40/60 



renard noir, T.42 env. 

272 Veste en renard teinté dans les 

tons gris et bleu, griffé SAM-

RONE  Paris, T.38- 40 env. 

300/400 

273 BURBERRY Homme 

Imperméable noir, T. 52 

DE FURSAC 

Veste en cachemire dans les 

tons beige, T.52 env 

50/70 

274 Yves SAINT LAURENT pour 

Homme 

Costume en lainage bleu 

marine à fins motifs carreaux 

(parfait état), T.48 pour la 

veste et T.47 pour le pantalon 

100/200 

275 Yves SAINT LAURENT pour 

Homme 

Costume 3 pièces, en lainage 

bleu marine à rayures tennis, 

gilet, T.54, veste, T.54 

(manque 1 bouton) et pantalon, 

T.44 

100/200 

276 Yves SAINT LAURENT pour 

Homme 

Veste en laine vierge et 

cachemire vert à rayures, T.56 

YSL Rive gauche, années 90  

gilet en agneau marron, T.56  

120/180 

277 Yves SAINT LAURENT pour 

Homme 

Caban en Lainage rouge, T.54 

80/1150 

278 Yves SAINT LAURENT pour 

Homme 

Veste en lainage noir à fins 

motifs carreaux bleus,  T.56 

Yves Saint LAURENT Rive 

gauche  

Veste en laine et cachemire 

chinés, T.54 

80/100 

279 Yves SAINT LAURENT Rive 

Gauche (Homme), années 80 

Manteau en lainage noir, T. 

44 environ 

100/150 

280 Yves SAINT LAURENT Rive 

Gauche 

Chemisier en lainage à fleurs, 

T.38 

40/50 

281 Yves SAINT LAURENT 

Fourrures 

Veste en mouton doré (légères 

80/120 



usures aux manches), T.38 

env. 

282 UNGARO Solo Donna 

Tailleur jupe en velours noir 

brodé, T.42 Italien, T.36-38 

env. 

50/70 

283 NINA RICCI boutique 

Tailleur jupe en jean à bandes, 

col et manches bleu clair, 

boutons strass, T.36 

50/70 

284 HERMES Paris 

Veste en lainage jaune, col en 

velours brun, T.40 (usures et 

accident) 

40/60 

285 GEORGES RECH Paris 

Veste en agneau marron, col 

mouton, T.38 

50/60 

286 Lot de robes des années 30, on 

y joint 1 veste à motifs 

cachemire et 1 sac en lézard  

40/60 

287 MIU MIU 

Robe en coton noir, manches 

et bas de robe en broderie 

anglaise, T.44 (It) 

30/50 

288 TED LAPIDUS Haute 

Boutique 

Robe en soie rayée multicolore  

40/60 

289 COMME DES GARCONS  

Robe en jersey de laine noir 

80/100 

290 ALAÏA 

Corsage blanc en broderie 

anglaise, T.42 

60/80 

291 MARIO CHANET 1989 

Veste à capuche en coton 

blanc, T.S 

 

120/150 

292 BOTTEGA VENETA 

Robe en crêpe plissé gris (fond 

de robe élargi) 

80/150 

293 VALENTINO Boutique 

Tailleur jupe noir (veste T. 8 

It, Jupe T.6 It) 

40/60 

294 DOLCE & GABBANA 

ITTIERRE 

Manteau en mouton retourné 

beige rosé, T. 

60/80 

295 Ensemble col roulé et jupe en 

cachemire, pull T.40, jupe 

T.44 (petites taches sur une 

manche) 

50/70 



296 KANSAI YAMAMOTO, c. 

1980 

Robe en coton matelassé 

imprimé de visages 

70/80 

297 KANSAI YAMAMOTO 

Serviette de bain 

50/60 

298 YVES SAINT LAURENT 

Rive Gauche  

SAINT LAURENT Rive 

Gauche 

Lot de 2 pièces : veste 

soutachée en damassé orange, 

T.36 (manque deux boutons au 

poignet) 

Jupe en lainage bleu, T.38 

(trous de mite) 

50/60 

299 YVES SAINT LAURENT 

SAINT LAURENT Rive 

Gauche 

Lot de 2 pièces : 1 veste en 

maille bleue à motifs de fleurs 

rouges, T.S, et 1 jupe en 

mousseline de soie à motifs 

rouges  

80/100 

300 JOHN GALLIANO LONDON 

ANNE MARIE BERETTA 

MEDIANE 

Lot de 2 vestes : une en coton 

vert anis et une en denim noir 

(usures à la doublure) 

50/60 

301 JP GAULTIER Maille, Hiver 

1987 

Ensemble veste et jupe plissée 

en lainage imprimé gothique, 

T. 42 italien 

60/80 

302 PACO RABANNE, c.1970 

Ensemble veste sans manche et 

jupe imprimé liberty et oiseaux 

70/80 

303 CHRISTOPHER KANE 

Lot de 2 pièces : 1 robe motifs 

vichy noir et blanc à découpes 

géométriques et 1 blouse en 

soie imprimée sacs plastiques 

et fleurs 

70/80 

304 JOHN GALLIANO London, 

c.1987-88 

Veste courte en lainage 

marine, T.36 (petit accro au 

col) 

70/80 

305 JC DE CASTELBAJAC   50/60 



PROENZA SCHOULER 

Lot 2 pièces : 1 robe en soie 

mélangée floquée noire et 1 

robe à paillettes dans les tons 

or et bruns, T.40 italien 

306 CHRISTOPHER KANE  

JC DE CASTELBAJAC 

Lot de 2 pièces : 1 sweat noir 

et 1 jupe à poches bulles de 

bande dessinée 

60/80 

307 HUSSEIN CHALAYAN 

Robe en soie au plissé soleil et 

plastron, T.42 italien 

50/60 

308 UNDERCOVER 

Manteau imprimé maille en 

trompe l’œil doublé de lapin 

50/60 

309 LORIS AZZARO, c. 1970 

Robe du soir en mousseline de 

soie noire (élastique détendu) 

70/80 

310 FABIANI ROMA, Haute 

Couture c.1960 

Robe du soir en soie sauvage 

verte (usures à la doublure) 

70/80 

311 DIOR HOMME par Hedi 

SLIMANE 

Manteau unisexe en lainage 

noir, T.46 (homme) (usure au 

col) 

60/80 

312 T.MUGLER (manque la 

griffe) 

Robe en crêpe noir, décolleté 

bordé de velours 

50/60 

313 SAINT LAURENT Rive 

Gauche, c.1988 

Robe du soir bustier rose 

(taches) 

60/80 

314 Boutique Christian DIOR Paris 

par YSL, numéroté 3589208 

Manteau du soir en soie rose 

poudré (accidents, ourlet à 

reprendre) 

70/80 

315 MAGGY ROUFF Modèle 

Boutique 

SCAASI Boutique 

Lot de 2 pièces : 1 robe du soir 

en velours de soie vert, col et 

poignets en vison et 1 robe du 

soir en dentelle noire sur fond 

chair 

50/60 



316 SAINT LAURENT Rive 

Gauche 

Ensemble blouse et jupe 

portefeuille en crêpe de soie 

bleue à motifs fleuris, T.36 

80/100 

317 MISS DIOR, c.1970 

Tailleur-jupe en soie crème 

(tache à un poignet) 

60/80 

318 Martin MARGIELA 

Antonio MARRAS 

Ermano SCERVINO 

Lot de 3 pièces : 1 pantalon en 

toile mastic, 1 veste sans 

manche asymétrique et 1 veste 

en maille 

50/60 

319 John GALLIANO Girl, 

c.1990-91 

Ensemble veste et jupe longue 

en lainage noir, col en velours 

orange (arrière de la veste 

floqué) 

40/50 

320 Robe en crêpe noir à volants 

doublée de vert céladon. 

(années 40-50) 

60/80 

321 Robe en soie beige à boutons 

noir et strass (taches, accidents 

aux boutons et trous), bas de 

robe plissé et une petite veste 

en jersey à carreaux, fond 

beige (années 40) 

60/80 

322 Robe en crêpe noir, broderies 

or et perles (petits accidents à 

la broderie (années 40) 

60/80 

323 TED LAPIDUS haute couture 

Paris, années 1960 

Manteau en lainage beige avec 

ceinture à boucle en métal doré  

80/100 

324 Manteau en cachemire noir, 

col et poches bordés de 

passementerie noire (petites 

taches au col), années 40 

100/150 

325 Robe longue en organdi rose à 

pois blancs et volants (petits 

accidents, taches et zip à 

revoir), années 40 

60/80 

326 Combinaison pantalon en 

crêpe noir à 2 poches poitrine 

(petite couture à revoir), 

années 40 

60/80 



327 Pierre BALMAIN (griffe à 

recoudre) 

Robe en soie crème, boutons 

noirs avec sa ceinture (petites 

usures à la ceinture), années 

50-60 

60/80 

328 Robe en lainage écossais 

noir /bleu/crème, col à franges 

et 2 boutons noirs (taches), 

années 50 

50/70 

329 KOOS VAN DEN AKKER 

Robe en maille de laine vert et 

galon à pois blancs sur fond 

noir (années 70) 

60/80 

330 SIMONE Couture 

Ensemble 2 pièces (haut et 

jupe) en lainage peluche  blanc 

50/70 

331 COURREGES Couture future 

(ligne A) 

Veste en velours de coton 

marron, petit zip et boutons 

pression, circa 1968 

50/70 

332 ASCOT S.A couturier 

(Bruxelles- Liège…) 

Robe en lainage beige, 

(reprises autour des épaules), 

années 50 

30/50 

333 Cape zippée en lainage vert et 

blanc bordée de vert 

40/60 

334 AGNES Couture  

Robe en crêpe noir, 

applications de rubans en 

velours rouge et nœud sur le 

devant (zip à changer) 

60/80 

335 Griffe à décor de 3 hirondelles 

Bleu/blanc/rouge 

Veste en crêpe crème, bordure 

violette (années 30) 

50/70 

336 GRES, 1 rue de la Paix Paris, 

bolduc Numéroté 9903 

Robe bustier en dentelle noire 

et lurex or, jupe en mousseline 

chocolat, années 70 

150/200 

337 Création Pierre CARDIN 

Robe en crêpe de laine orange, 

ceinture nœud, années 60 

50/70 

338 Robe courte en organdi noir 

brodé de paillettes noires, 

années 60 

60/80 



339 Ensemble 2 pièces : jupe à 

traîne et corsage en lin brodé 

(taches sur le devant de la 

jupe), fin XIXème siècle 

70/90 

340 MAGGY ROUFF 25 av. 

Matignon Paris 

Robe en drap  noir, col à nœud 

blanc, années 40 

150/200 

341 COURREGES Paris Couture 

Future d 

Robe longue en lainage orange 

(petites taches), décolleté en 

applications de carrés blancs 

sur fond de tulle, années 60  

 

200/300 

342 Robe manteau en lainage noir 

fermant par une écharpe 

bordée de renard (accidents et 

trous), années 40 

30/50 

343 LANVIN 

Robe jaune, ceinture à 3 

boucles de métal sur chaque 

côté, années 60 

60/80 

344 Lot de 2 pièces 

Roberto CAPUCCI Roma 

Tailleur jupe en lainage noir 

bordé de volants plissés et 2 

cocardes noir et blanc et un 

Manteau en lainage noir bordé 

de fausse fourrure 

50/70 

345 Michel KLEIN (manque la 

griffe) 

Robe en coton imprimé 

rouille/bleu, travail d’œillets 

en métal à la taille, années 

2000 

50/60 

346 Robe en velours de soie noir, 

manches en mousseline, 

années 30 

80/120 

347 Pierre CARDIN « Jeunesse » 

Robe en mousseline 

multicolore dans les tons 

orange/vert/jaune, années 60 

80/120 

348 Philippe VENET 

Ensemble 3 pièces : corsage 

sans manches, veste et jupe en 

satin de soie ivoire, col du 

corsage perlé noir (ourlet de la 

jupe à refaire et accidents) 

60/80 

349 Manteau en crêpe noir, motif 120/180 



aux épaules et aux poches 

surpiqué en relief, années 30-

40 

350 PASSPORT For PRINTEMPS 

made in India 

Robe en voile de coton dans 

les tons orange//Rose/ jaune 

(petit accident), années 70 

50/60 

351 Robe en crêpe bleu marine à 

motifs crème, années 40 

60/80 

352 Jean PATOU Boutique 

Made in France especially for 

Neiman Marcus 

Robe courte en crêpe crème 

(accident à la doublure et tache 

sur l’épaule), fin des années 60 

40/60 

353 GRES HC (non griffée) 

Combinaison pantalon en 

organza vert, col à volant vert 

et blanc, début des années 70 

100/150 

354 Christian DIOR Boutique 

Londres N°54176 

Tailleur jupe en velours brun, 

ceinture à boucle (taches et 

ceinture en l’état) 

80/120 

355 Jeanne LANVIN 

1 ensemble jupe et haut en 

jersey de soie dans les tons 

bleus et 2 tops en jersey de 

soie, l’un ocre et marron, 

l’autre rouge et noir 

60/80 

356 Paco RABANNE 

Veste en coton bleu nuit, 

coutures blanches, fermeture à 

pinces métalliques  

40/60 

357 Lot de 6 pièces  

4 pantalons, maille turquoise 

avec pompons,  

BRAZILIA, années 80, coton 

bleu clair et beige (taches), TM  

Diamant Noir, pantalon en jean 

à œillets, T.36, années 90 

M.MARONGIU, pantalon gris 

avec bretelles, T.40, on y joint 

2 chemisiers Ballon, vert et 

rose, T.38 

 

358 Au MUGUET Paris 

Robe blanche en broderie 

anglaise, années 60 

60/80 

359 LEONARD Fashion 40/60 



Robe bleu clair bordée de 

galon Leonard rose et vert 

(taches) 

360 Manteau en velours vert, 

années 50 

60/80 

361 MARTTHE-CATY 

Ensemble 2 pièces : jupe avec 

poches et corsage à col en 

organdi blanc avec système 

porte-jarretelle intégré), années 

50 

80/120 

362 LOUIS FERAUD 

Ensemble 2 pièces en lainage 

crème à motifs verts  

60/80 

363 Fleur VULLIOD Paris 

Manteau du soir en taffetas 

noir à large col et manches 

bouffantes, doublure 

molletonnée, années 50 

60/80 

364 Robe en lainage bleu clair, zips 

et boutons blancs, années 60 

60/80 

365 Robe en crêpe noir pailleté or 

argent, années 70 

60/80 

366 Robe longue en crêpe gris bleu 

(manque  des boutons et légère 

décoloration), années 30 

60/80 

367 Manteau bleu marine à 2 

boutons de strass au col 

50/60 

368 Robe en gros grain crème à 

grand col brodé de strass 

50/70 

369 Robe à décor floral décolleté 

dans le dos, années 50 

50/70 

370 Robe en mousseline marron, 

années 60 

50/60 

371 Robe en lainage bleu marine à 

fines rayures noires, jupe à 

petits plis 

60/80 

372 Pierre CARDIN création 

Robe fourreau bustier en 

maille violet/bleu/vert 

80/100 

373 VOGUE Spécial Design 

Robe en satin rose nacré, 

applications de fleurs brodées 

bleu clair 

40/60 

374 GRES circa 1962 

Robe en lainage gris beige à 

manches courtes, fermeture à 

bouton dans le dos, non griffée 

mais bolduc marqué 6 AT 

Jeannine VICKY 

60/80 



375 Lot de 4 pièces 

Marinière en lin rayé bleu et 

blanc, années 50 

Charles JOURDAN 

Ensemble veste et pantalon en 

maille bleu marine, T.40, circa 

1980. 

Costume National 

Top asymétrique en cuir rouge 

à une manche longue, col en 

crêpe bleu marine et 1 mini 

jupe en crêpe noir brodé de 

pièces de métal  

50/70 

376 Robe en lainage noir, poches et 

col surpiqués, années 60 

60/80 

377 Robe longue en velours ivoire 

à col vert amande (accidents), 

années 30 

40/60 

378 Robe en crêpe marine 

broderies de ruban  de fleurs 

flanches, effet boléro sur 

corsage blanc (taches), années 

40 

60/80 

378 Collection Boutique Jean 

PATOU 

Robe trapèze en soie rayée 

vert/bleu/mauve, années 60 

80/100 

379 Robe en lainage brun, col 

Claudine blanc en soie (petites 

usures au col), années 40 

70/90 

380 Nettie Vogue  Model London 

Robe en taffetas changeant 

bronze et or (taches et petits 

accidents), années 50 

50/70 

381 VIVIANE-LEE originals 

Robe en crêpe rouge avec 

nœud à la taille (accidents), 

années 40 

40/60 

382 Robe en soie chinée à la 

branche à décor de fleurs 

bleues, années 50 

60/80 

383 Robe en peau violette tachetée, 

laçage au col et aux manches, 

années 70 

60/80 

384 Robe en coton blanc, dentelle 

et croquet rouge 

50/70 

385 Robe du soir en soie crème et 

tulle noir brodé de paillettes 

noires (petits taches), années 

60  

60/80 



386 Robe en lin bleu, boutons 

papillon, années 40 

60/80 

387 PACCO JERRY Paris 

Manteau en tissu enduit bleu 

marine à rayures rouges, 

années 60 

50/70 

388 Robe en crêpe taupe plissé et 

ceinture incorporée (accidents 

aux épaules) 

40/60 

389 LANVIN Boutique 

Robe entièrement pailletée or à 

zip sur le devant, fin des 

années 60 

80/100 

390 GIVENCHY Nouvelle 

Boutique 

Ensemble jupe et manteau en 

lainage à petits carreaux 

rouges et blancs 

70/90 

391 Robe en soie bleu marine et 

fleurs blanches (taches et 

petites usures au col), années 

40 

40/60 

392 Robe en crêpe noir et plastron 

corsage en satin ivoire 

50/70 

393 COURREGES Paris taille B 

Robe à bretelles en toile jaune 

(petits accros et trait de stylo 

dans le dos), années 70 

60/80 

394 Les jerseys de Pierre CARDIN 

Ensemble jupe et corsage fond 

bleu marine et crème à motifs 

roses et verts (taches), années 

70 

50/70 

395 GRES (manque la griffe), 

Bolduc marqué  42 Nicole A. 

Mireille 9529 

Robe sans manches bleu 

marine à volants bordés de 

blanc (accidents sous les bras), 

au dos volants  

60/80 

396 Simone DOUBLE 

Robe en toile de lin blanc, 

application de cordes brodées 

de perles de couleurs, années 

60 

60/80 

397 Robe du soir en organza noir, 2 

rubans verts aux épaules, 

applications de feuilles sur la 

jupe 

60/80 



398 Pierre CARDIN Création 

Robe en lainage crème, 

manches en mousseline 

80/100 

399 COURREGES PARIS 0 

Ensemble pantalon en coton, 

vichy bleu et blanc, années 70 

80/100 

400 Robe en coton imprimée 

pommes rouges, jaunes et 

vertes, ceinture et 2 nœuds en 

simili rouge, années 30 

80/100 

401 Tailleur jupe  en soie noire, 

années 50 

40/60 

402 Grand FREDERIC 5 fg St 

Honoré 

Robe en maille marron  

40/60 

403 Bernard DANAE 

Ensemble jupe et corsage en 

soie rose à carreaux bleus 

50/60 

404 Laurent CINELLI 

Ensemble marinière et jupe en 

jean, surpiqures orange 

30/50 

405 Robe en soie grise à décor de 

petits ronds blancs (taches et 

accidents), années 50 

30/40 

406 Anonyme Bolduc marqué 5968 

Ensemble robe et manteau 

assorti en coton bleu  marine et 

blanc. 

50/70 

407 IRMONE 130 Fg St honoré 

Robe en soie crème (auréoles 

et accidents), années 50 

30/40 

408 Robe porte feuille en soie gris 

à motifs grain de riz bleus et 

blancs 

50/60 

409 Robe du soir en mousseline 

noire (accidents), années 30 

30/50 

410 Trench en peau vert amande 40/60 

411 Catherine I pour Philippe 

SALVET 

Combinaison pantalon en 

coton  corail, décolleté à volant  

30/40 

412 Manteau en nylon à motifs 

noirs et blancs avec son fichu 

assorti, années 50 

30/40 

413  

Robe bustier en ottoman gris et 

satin or, années 50 

40/60 

414 Germaine Bottyh couture 

Robe bustier en soie blanche à 

50/70 



pois  

415 Philosophy di Alberta 

FERRETTI 

Jupe au crochet orange 

empiècement  métal sur les 

hanches  

50/70 

416 Robe en coton dans les tons 

rouges et roses 

50/70 

417 Anonyme 

Robe en maille crème et lin 

marron, années 60 

50/70 

418 Anonyme Bolduc marqué Chili 

Robe en voile de coton fond 

marine à motifs rouges, 

ceinture en pastilles assorties, 

années 70  

60/80 

419 GIVENCHY Nouvelle 

Boutique 

Ensemble 3 pièces, jupe, pull 

et gilet sans manches en 

lainage à motifs camouflage  

40/60 

420 Christian Dior Boutique 

Gilet à capuche en crêpe noir 

(accidents sur le devant), 

pompon passementerie et 

paillettes 

30/50 

421 Madeleine de RAUCH 

Robe en lainage crème à 2 

poches , années 60 

50/70 

422 Lot de 2 pièces 

Robe bustier noire, décolleté 

en guipure. 

Anita NEGRINI Milano 

Ensemble jupe longue et 

boléro en ottoman noir (1 

manche à refaire) 

60/80 

423 Lot de 3 maillots dont 1 body 

en maille crème rayé bleu 

marine. 1maillot 2 pièces 

imprimé tahitien violet à fleurs 

blanches MAGICA Italie 

Une sortie de bain  avec ses  2 

pièces assorties. 

50/60 

424  Cape (transformée) en coton 

noir et blanc brodé e de 

paillettes et sequins 

multicolores 

50/70 

425 J.WATANABE pour Comme 

des Garçons, circa 2003 

50/70 



Corsage imprimé géométrique, 

marron/noir et blanc 

426 Lot de 3 vestes 

CARVEN 

Veste courte orange et blanc 

Veste en lainage vert 

Veste crème bordée de rouge 

(accidents) 

 

30/50 

427 Lot de 3 pièces 

Boléro en soie fuchsia, 

broderies de paillettes et perles 

(accident au col) 

Petite cape en laine noire et 

fuchsia 

Petite cape en velours bleu nuit 

doublure lamé or 

  

30/50 

428 Lot de 3 pièces 

F.DESGRANGES 

Veste en lainage noir, col 

fermant par un lacet en vinyle 

noir, années 50 

BALLON 

Robe chasuble en jean (1 

bouton cassé) 

Philosophy by A.FERRETI 

Combinaison de ski, années 

2000 

40/60 

429 Lot de 4 pièces 

NEW MAN 

Blouson à capuche rose et 

blanc à petits carreaux 

Emilio PUCCI 

2 sous pulls turquoise et mauve 

(fils tirés) 

Gilet sans manche en lainage 

rayé doublure en mousseline 

 

 

30/40 

430 Lot de 4 pièces 

Corsage court en maille 

marron et crochet jaune, 

années 30 

Corsage en satin à motifs 

(accs) 

Jupe en crêpe noir et gilet sans 

manches noir 

30/40 

431 Corsage de robe en voile noir, 

broderies couleurs et Chantilly 

80/120 



noir (accidents et manque le 

Chantilly noir à une manche), 

fin XIXème siècle 

432 Lot de 6 vêtements d’enfants : 

2 robes 1 manteau (accidents), 

2 corsages, 1 bustier 

30/50 

433 Lot de 4 pièces : 

Gilet sans manches en maille 

rose/blanc/vert, bordé de Lurex 

or (accidents),circa 2000 

ZUCCA 

Top en coton marine à pois 

blancs, ouverture aux aisselles, 

années 90  

2 costumes de scène : 

1 combinaison pantalon en 

résille vert, applications de 

fleurs et 1 costume lamé or et 

strass (accidents et manques) 

 

30/50 

434 MARTIN MARGIELA 

Lot de 5 tops 

Top en jersey noir ligne 4 

Gilet à zip noir, étoiles blanche 

Bustier cachemire et coton 

blanc ligne 4 

Top en stretch blanc ligne 

blanche 

Top en jersey noir à laçage sur 

le devant, ligne B 

 

 

50/70 

435 MARTN MARGIELA 

Lot de 5 pantalons 

1 gris ligne 6, 1 marine ligne 

B, 1 lainage gris ligne 6, 1 

marron ligne6 et 1 lainage noir 

ligne blanche 

 

40/60 

436 MARTIN MARGIELA 

Lot de 6 pièces : 

Harnais en lamé or ligne11 

vers 2006 

Top en satin asymétrique bleu 

pétrole et noir  

Gilet sans manches en lainage 

blanc Ligne B vers 2000 

T-shirt en coton blanc cassé, 

ligne blanche, vers 2000  

Pull sans manches en lainage 

60/80 



gris, ligne 1, vers 2000 

 

 

 

 

437 MARTIN MARGIELA 

Lot de  pièces : 

Robe courte en maille noire, 

col en résille intégré, ligne 6, 

vers 2000 

Top en maille gris perle, 2 

bandes noires, ligne B vers 

2000 

Grand col en lainage rouge et 

noir, ligne 6, vers 2000 

Robe bustier en lainage 

marron, bas asymétrique 

Top noir à fines bretelles, ligne 

4, vers 2000 

60/80 

438 THIERRY MUGLER 

Tailleur jupe en coton et soie 

violet, col en satin noir, T.40, 

années 80 

60/80 

439 SAINT LAURENT Rive 

Gauche 

Manteau en lainage violet, 

T.38, années 80 

60/80 

440 Yves SAINT LAURENT 

Fourrures 

Manteau en fausse fourrure 

imitation Chinchilla  

120/150 

441 ANONYME 

2 pièces 

Manteau  à manches courtes en 

tulle brodé de perles noires 

Corsage court en gaze noire 

brodée de perles noires 

(accidents ) 

60/80 

442 ANONYME 

Lot de 3 pièces  

1 gilet à longues franges blanc 

1 gilet en maille perlée bleu 

1 sur robe en tulle perlé jaune 

60/80 

443 Yves SAINT LAURENT RG 

9 pièces  

Lot de 5 jupes dont 4 YSL RG 

et 1 Variation viscose, soie et 

velours noires et bleu marine, 

T.42, 40, 38 et 36 

1 corsage bleu (Variation) 

30/50 



(taches) 

1 veste en lainage rouge 

(accident à une manche) 

YSLRG 

444 SAINT LAURENT RG 

Lot de 4 pièces 

1veste à rayures (accidents à 

une manche et petites taches ) 

2 jupes noires 

1 top rose 

30/50 

445 Yves SAINT LAURENT 

Fourrures  

Manteau en cachemire marron 

et col en zibeline  

 

 

300/400 

446 C.DIOR (manque les griffes) 

Manteau en lainage bleu 

pétrole (accident dans la 

doublure) 

Robe porte feuille rayée bleu 

marine (sans griffe) 

Ensemble jupe et corsage en 

soie et mousseline kaki, broche 

strass griffé Christian Dior 

Boutique, années 70  

40/60 

447 Yves SAINT LAURENT RG 

Tailleur jupe et pantalon en 

lainage et cachemire marron à 

rayures tennis, T.38, années 90 

30/50 

448 C. DIOR 

Robe en lainage vert gansée de 

velours noir (Manque la griffe 

Bolduc) (accidents aux 

coutures) 

Corsage vert griffé Christian 

Dior Boutique 

Robe en lainage rayé (manque 

la griffe), années 70 

 

40/60 

449 Yves SAINT LAURENT  

4 pièces  

Manteau en laine violet 

(Variation) 

On y joint 2 pantalons dont 1 

beige, T.40 à revers 5variation) 

et 1 marron en soie (YSL haute 

couture), T.38 et 1 jupe miel 

YSLRG 

40/60 

450 Christian Dior  30/50 



Robe en lainage beige, col 

bordé de cuir et ceinture  

451 Yves SAINT LAURENT 

Haute couture 

Ensemble twin-set en lainage 

noir bordé de franges de laine, 

circa 2001 

40/60 

452 GIORGIO ARMANI 

Lot de 3 pièces 

1 manteau noir à revers de 

satin 

1 veste courte velours noir 

1 robe noire 

40/60 

453 2 robes 

GIANNI VERSACE 

Robe en maille bleue, T.40 

ESCADA 

Robe en lainage gris, soutache 

noire, T.36 

30/50 

454 Lot de 5 pièces 

ARMANI 

Manteau en laine et alpaga 

mauve. 

On y joint 1 jupe en coton 

beige LANVIN, 2 pantalons 

BOB SHOP gris et noir et 1 

veste noire GIVENCHY, T.42 

30/50 

455 HANAE MORI  

Tailleur jupe en lainage noir, 

T.40 

30/40 

456 JL SCHERRER Boutique 

1 tailleur jupe beige gansé de 

noir, T. 38 et 1 jupe noire. 

Jean Louis SCHERRER 

Couture  

Robe en jersey violet, T.42 

20/30 

457 MISSONI 

Veste dans les tons vert et 

rouge, T.42 IT 

DOLCE & GABBANA 

Gilet noire bordé de python 

UNGARO 

Tailleur jupe bleu marine 

40/60 

458 Lot de 4 pièces 

KENZO 

Tailleur pantalon noir, T.42 

Yves SAINT LAURENT 

Variation 

 Tailleur à rayures tennis 

VALENTINO 

40/60 



1 ensemble pantalon en lainage 

noir 

YSL RG Jupe marine, T.40 

(taches) 

459 Lot de 5 pièces 

HERMES 

1 jupe grise (manque 1 bouton) 

(Département équitation) et 1 

pantalon en cuir vert 

Jean Paul GAULTIER 

1 jupe grise à volant en biais  

Giorgio ARMANI 

1 pantalon prune 

Christian  DIOR Boutique  

Velours lamé or et mousseline 

marron 

 

40/60 

460 Robe en crêpe fond gris à 

motifs roses avec son boléro, 

années 30 

80/100 

461 Robe en crêpe fond blanc à 

motifs verts et noirs, années 30 

(petits accidents et petites 

taches) 

60/80 

462 Cape en ratine, applications et 

soutache noirs, doublure en 

damas noir, vers 1900 

60/80 

463 Jupon à volants en soie à 

carreaux, rose, vers, crème, 

applications de rubans en 

velours noir (taches), vers 

1900 

50/70 

464 Manteau en mouton doré, 

griffé SPRUNG Frères 

60/80 

465 Christian DIOR Boutique 

Ensemble robe (quelques 

usures) et veste noirs, poches 

avec franges, T.40-42  

50/70 

466 CHLOE   

« L’invité de la saison » 

Robe en crêpe de viscose bleu 

clair à motifs bleu foncé et 

beige, T.38 (petite tache) 

80/100 

467 André FALLER 

Robe longue dos nu à motifs 

orange, jaune et noir, fin des 

années 60, T.40 

(André FALLER était le 

président dir.Gén. de la société 

LOU) 

40/60 



468 Robe noire, broderies et 

soutaches blanches aux 

parements, Egypte,  circa 1971 

(tache au col) 

40/60 

 


